'ARTÍCULO 1o. Actualizar el valor de las fotocopias para el año 2020, que se soliciten ante
el Ministerio de Cultura en ejercicio del Derecho de Petición, y cuando las fotocopias
solicitadas superen un número de cinco (5) hojas, el valor de cada copia será de ciento
cuarenta y siete pesos ($147.00) moneda corriente.

ARTÍCULO 2o. Para proceder a la expedición de las copias el interesado deberá allegar al
Grupo de Servicio al Ciudadano del Ministerio de Cultura, el recibo de consignación donde
conste el pago, en la siguiente cuenta:

  '

ARTÍCULO 24.